DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A POSSIBILIDADE DE
RE(NASCER): O CASO DAS MULHERES GESTANTES EM UMA UNIDADE PRISIONAL
EM MINAS GERAIS de autoria de RAQUEL QUIRINO, JULIANA DE ÁVILA FERREIRA,
CLEIDE DA CONCEIÇÃO SOLANO, KÁTIA LUCIANA GONÇALVES XAVIER, foi publicado
nos Anais IV DESFAZENDO GÊNERO referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64051

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64051